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SLANGKLAMMA D 9MM DIN 3017

SX010016W29
10-16 MM B:9MM SLANGKLAMMER

» For fastspanning av slang, rér och kabel dar hég sékerhet

erfordras
o Material W2,W4 eller W5
o Tillverkad enligt den europeiska standarden DIN 3017
» Hexagonal skruv C7 som standard
¢ 9 mm bandbredd

Produktbeskrivning

En lattare klammer an ST-klammern men med en brottsgrans pa 4,5 Nm. Klarar de flesta

applikationer, dock ar huset inte lackerat.

Teknisk data

Bandbredd

Diameter max
Diameter min
Tjocklek max

Tjocklek min

9 mm

16 mm

10 mm

1 mm

0,5mm
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